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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for varemodtagelse, herunder virksomhedens
kontrol af temperatur, emballage, mærkning mv. Virksomheden
har også redegjort for natlevering. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fremvist termometer med både laser- og
indstiksfunktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer for rengøring, herunder plan og frekvens for
rengøring af diverse udstyr og lokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin;
varemodtagelse. Varemodtagelse er i virksomhedens
risikoanalyse udpeget som en god arbejdsgang. Virksomheden
dokumenterer stadig varemodtagelsen til internt brug.
Mærkning og information: Virksomheden har redegjort for
procedurer for styring af holdbarhed af fødevarer udbudt til
salg i butikken, herunder frekvens for kontrol af forskellig
varesortiment. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret pålæg, kød og snitgrønt for holdbarhedsdato,
herunder at "bedst før" og "sidste anvendelsesdato" ikke er
overskredet. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden har redegjort for mærkning med nedsat pris af fødevarer nær holdbarhedsdato. Ok.

Virksomheden har redegjort for procedurer for donation af fødevarer til velgørende organisation, herunder at
virksomheden har dokumentation for fødevarer doneret. Virksomheden har ligeledes redegjort for procedurer
ved evt. tilbagekaldelse af donerede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler der gør sig gældende for sporbarhedsoplysninger, herunder at følgende fremgår:
- Leverandørens navn og adresse
- Kundens navn og adresse
- ID på de leverede/modtagne varer
- dato og om nødvendigt tidspunkt for transaktion eller levering
- Mængde antal, antal kg/liter eller lignende
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


